平成 24 年６月 26 日

各  位

 会社名：株式会社きらやか銀行

 （コード番号：8520 東証第二部）

 代表者名：取締役頭取 粟野 学

 問合せ先：経営企画部長 川越 浩司

  （ T E L . 0 2 3 - 6 3 1 - 0 0 0 1 ）

 会 社 名 ： 株 式 会 社 仙 台 銀 行

 代表者名：取締役頭取 三井 精一

問合せ先：取締役企画部長 芳賀 隆之

（ T E L . 0 2 2 - 2 2 5 - 8 2 5 8 ）

株式会社きらやか銀行と株式会社仙台銀行との

共同持株会社設立（株式移転）による経営統合承認可決のお知らせ

 株式会社きらやか銀行（取締役頭取 粟野 学）と株式会社仙台銀行（取締役頭取 三井 精一）（以

下、総称して「両行」といいます。）は、平成 24 年４月 26 日付「株式会社きらやか銀行と株式会社仙

台銀行との共同持株会社設立（株式移転）による経営統合に関するお知らせ」において、両行の株主

総会の承認及び関係当局の許認可等を得られることを前提として、株式移転の方式により平成 24 年 10

月１日をもって両行の完全親会社となる「株式会社じもとホールディングス」（以下「共同持株会社」

といいます。）を設立することをお知らせしておりますが、本日開催された両行それぞれの定時株主

総会及び種類株主総会において、共同持株会社を設立し、経営統合を行うことを内容とした株式移転

計画について承認可決されましたので、お知らせいたします。

両行は、東日本大震災における被災地の皆様への復興支援態勢を一層強化し、地域経済の活性化に

寄与していくために、今後も円滑な経営統合を進めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

 株式会社きらやか銀行 経営企画部  杉山     TEL : 023-628-3748

 株式会社仙台銀行 企画部企画課 尾形     TEL : 022-225-8258